様式第６号
　　　年　　　月　　　日

香川県広域水道企業団企業長　殿

代表者　住　　所
氏　　名
電話番号

給水装置共有者名簿

[bookmark: _GoBack]香川県広域水道企業団水道事業給水条例第18条の規定により、給水装置を共有する者を下記のとおり届け出ます。なお、共有者は今後代表者において給水装置工事又は分岐承諾等の処理をすることに異議なく同意します。

記

	番号
	住所
	氏名
	印
	記入年月日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第６号       年     月     日     香川県広域水道企業団企業長   殿     代表者   住    所   氏    名                  ○ 印   電話番号     給水装置共有者名簿     香川県広域水道企業団水道事業給水条例第 18 条の規定により、給水装置を共有する者を下 記のとおり届け出 ます。なお、共有者は今後代表者において給水装置工事又は分岐承諾等の処 理をすることに 異議 なく同意します。     記

番号  住 所  氏 名  印  記入年月日

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20